
Dz09.0021.16.2015 

 

Uchwała Nr XVI/ 116 /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 20.10.2015r. 

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2015. 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  1 300 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą V/27/2015 

z dnia 10.02.2015 r.  do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

 

a kwotę zmniejszaną 1 300 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

 

Przenosi się środki: 

z zadania:  

 

 

na zadanie: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka realizująca 

       2. Pismo Rady Dzielnicy IX – redakcja 

 

6 300 BR 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, REMONTY 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ  

Kwota Jednostka realizująca 

      2. Wykonanie naprawy bieżącej, powłoki i 

nawierzchni hali sportowej KS „BOREK”” tj: 

- likwidacja pęknięć powłoki wraz z oknami 

oświetlającymi, 

- uzupełnienie i podklejenie ubytków nawierzchni 

sztucznej.  

1 300 ZIS 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka realizująca 

       5. Zakup i montaż tablicy informacyjnej  1 700 ZIKiT 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, REMONTY Kwota Jednostka realizująca 



 

Łączna kwota na zadaniu 3 000-zł.  

 

§2 

Przenosi się środki: 

z zadania: 

  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH W DZIELNICY IX 

ŁAGIEWNIKI – BOREK FAŁĘCKI  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

10. Przychodnia ul. Niemcewicza – montaż rampy dla 

niepełnosprawnych  
3 500 ZBK 

 

na nowe zadanie: 

  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH W DZIELNICY IX 

ŁAGIEWNIKI – BOREK FAŁĘCKI  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

12. Zakup wyposażenia szkolnych pracowni 3 500 SOSW nr 6 

 

 §3 

Zmienia się realizatora zadania  przyjętego uchwałą nr  XIV/106/2015 z dnia 22.09.2015r.  

z: 

 

na: 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ  

      2. Wykonanie naprawy bieżącej, powłoki i 

nawierzchni hali sportowej KS „BOREK”” tj: 

- likwidacja pęknięć powłoki wraz z oknami 

oświetlającymi, 

- uzupełnienie i podklejenie ubytków nawierzchni 

sztucznej.  

1 700 ZIS 

B)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW  

Kwota Jednostka 

realizująca 

9. Wymiana nakładki asfaltowej  alejki spacerowej w parku Solvay  na 

odcinku od ul. Żywieckiej Bocznej  wzdłuż ogrodzenia Kampingu 

Krakowianka.  (realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 

2015/2016) 

45000 ZZM 

B)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW  

Kwota Jednostka 

realizująca 

9. Wymiana nakładki asfaltowej  alejki spacerowej w parku Solvay  na 

odcinku od ul. Żywieckiej Bocznej  wzdłuż ogrodzenia Kampingu 

Krakowianka.  (realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 

2015/2016) 

45000 ZIKIT  



 

 

§4 

Zmienia się kolejność zadań przyjętych uchwałą nr  XIV/106/2015 z dnia 22.09.2015r. 

 

z: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ  

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

11.  Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy IX  Łagiewniki-Borek 

Fałęcki: 
642 648   

a)  ul. Borsucza- remont przy ul. Kędzierzyńskiej, kontynuacja w 

ul.Kędzierzyńskiej 
  ZIKIT 

b)  Remont ciągu pieszego na odcinku od mostku na potoku Urwisko w kierunku 

ulicy Goryczkowej i Jagodowej (realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 

2015/2016) 100000 
ZIKIT 

c)  ul. Zakopiańska – remont chodnika na odcinku od ul. Modrej + do ul. Zawiłej    ZIKIT 

d)   ul. Cegielniana – budowa wyniesionego  przejścia dla pieszych,   ZIKIT 

e)  ul. Goryczkowa – przejście dla pieszych,       ZIKIT 

f)    ul. Kędzierzyńska – budowa progu zwalniającego,   ZIKIT 

g)   ul. Hoffmanowej – remont jezdni, odcinek chodnika,   Deotymy Ciesielska   ZIKIT 

h)  ul. Hoffmanowej – remont jezdni i odcinka chodnika, Do Wilgi Deotymy   ZIKIT 

i)  ul. Kołodziejska – remont jezdni – kontynuacja, na odcinku od ul. Suchej do  

Nr 6a   ZIKIT 

j)   ul. Na Zrębie – remont jezdni i chodnika,   ZIKIT 

k) budowa przystanku na żądanie ul. Zakopiańska 33 przy ZUS  - montaż DIP   ZIKIT 

l)  ul. Żywiecka boczna – remont  jezdni – kontynuacja,    ZIKIT 

m) Osiedle Cegielniane – wymiana opraw oświetleniowych  37000 ZIKIT 

n) os. Żywieckie- wymiana lamp oświetleniowych  ZIKIT 

o) ul. Brożka – remont chodnika i jezdni ( przy nr 18)  ZIKIT 

p) ul. Harcerska – remont chodnika i wjazdów  ZIKIT 

r) ul. Kołodziejska – remont jezdni, na odcinku od ul. Kwietnej do ul. 

Ratajskiej  
ZIKIT 

s) ul. Orzechowa – remont chodnika po stronie nr nieparzystych od 

ul.Sielskiej do potoku Urwisko  
ZIKIT 

 

na: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ  

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

11.  Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy IX  Łagiewniki-Borek 

Fałęcki: 
642 648   

a)  ul. Borsucza- remont przy ul. Kędzierzyńskiej, kontynuacja w 

ul.Kędzierzyńskiej 
  ZIKIT 

b)  Remont ciągu pieszego na odcinku od mostku na potoku Urwisko w kierunku 

ulicy Goryczkowej i Jagodowej (realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 

2015/2016) 100000 
ZIKIT 

c)  ul. Zakopiańska – remont chodnika na odcinku od ul. Modrej + do ul. Zawiłej    ZIKIT 

d)   ul. Cegielniana – budowa wyniesionego  przejścia dla pieszych,   ZIKIT 



e)  ul. Goryczkowa – przejście dla pieszych,       ZIKIT 

f)    ul. Kędzierzyńska – budowa progu zwalniającego,   ZIKIT 

g)   ul. Hoffmanowej – remont jezdni, odcinek chodnika,   Deotymy Ciesielska   ZIKIT 

h)  ul. Hoffmanowej – remont jezdni i odcinka chodnika, Do Wilgi Deotymy   ZIKIT 

i)  ul. Kołodziejska – remont jezdni – kontynuacja, na odcinku od ul. Suchej do  

Nr 6a   
ZIKIT 

j)   ul. Na Zrębie – remont jezdni i chodnika,   ZIKIT 

k) budowa przystanku na żądanie ul. Zakopiańska 33 przy ZUS  - montaż DIP   ZIKIT 

l)  ul. Żywiecka boczna – remont  jezdni – kontynuacja,    ZIKIT 

m) Osiedle Cegielniane – wymiana opraw oświetleniowych  37000 ZIKIT 

n) os. Żywieckie- wymiana lamp oświetleniowych  ZIKIT 

o) ul. Orzechowa – remont chodnika po stronie nr nieparzystych od ul. 

Sielskiej do potoku Urwisko  
ZIKIT 

p) ul. Brożka – remont chodnika i jezdni ( przy nr 18)  ZIKIT 

r) ul. Harcerska – remont chodnika i wjazdów  ZIKIT 

s) ul. Kołodziejska – remont jezdni, na odcinku od ul. Kwietnej do ul. 

Ratajskiej  
ZIKIT 

 

§5 

Przenosi się kwotę 15 000,-zł z zadania przyjętego uchwałą nr  XIV/107/2015 z dnia 

22.09.2015r. 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ  INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z oświetleniem i 

przekładkami kolidującego uzbrojenia na terenie łączącym 

ul. Zbrojarzy z ul. Ruczaj w Krakowie – na odcinku 

obowiązującego mpzp 

15 000,- ZIKiT 

na zadanie: 

 

 

Łączna kwota na zadaniu 657 648,-zł 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ  INFRASTRUKTURY DROGOWEJ kwota 

Jednostka 

realizując

a 

11.Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 15 000,- ZIKiT 


